
UCHWAŁA NR 183/XXV/2025 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej                                

pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Ostrołęce na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane zabytku wpisanego do rejestru zabytków na realizację 

zadania: „Prace remontowo - konserwatorskie na zabytkowych budynkach: kościoła                           

i plebanii” 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1, w związku 

z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U.               

z 2024 r. poz. 1292, z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Ostrołęki Nr 712/LXXVIII/2023                      

z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie miasta Ostrołęki 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 4468) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 178/XXIII/2025 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie 

udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika                           

w Ostrołęce na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane zabytku wpisanego 

do rejestru zabytków na realizację zadania: „ Prace remontowo - konserwatorskie na zabytkowych 

budynkach: kościoła i plebanii” § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 2 Dotacja, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w latach 2025-2026, z tego: 

1) w 2025 r. w kwocie 20.000,00 zł z budżetu Miasta Ostrołęki, 

2) w 2026 r. w kwocie 980.000,00 zł z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 
 

 

 
 


